
PRESSMEDDELANDE 2009-09-09 
 
 

Konkurrens på flyglinjen Kramfors – Arlanda 
 

Vulkanresor, ett reseföretag huvudsakligen baserat i Umeå, kommer att starta 
linjetrafik mellan Kramfors och Arlanda. 
Flyglinjen kommer att trafikeras med en SAAB 340 från Avion Express, som idag 
trafikerar sträckan Storuman - Arlanda. Premiärflyget lyfter tisdag 15 september. 
 
- Vulkanresor ser en affärsmöjlighet i att trafikera Kramfors – Arlanda, då 
Storumans Flygplats medgivit att planet som trafikerar linjen Storuman – 
Arlanda kan mellanlanda i Kramfors. Därmed öppnas goda möjligheter för 
utveckling av en sådan förbindelse, och i förlängningen linjen i sin helhet. Detta 
är möjligt då dagens beläggning från Storuman medger betydligt fler 
passagerare säger Vulkan Resors ägare Benedikt Kristinsson.  
 

- Linjetrafiken Kramfors/Sollefteå-Arlanda i samarbete med Avion Express och 
Storumans flygplats ger bättre förutsättningar att säkra den totala trafiken i 
framtiden, säger Benedikt Kristinsson. 

 
- Vulkanresor ser också den kommande trafikpliktsupphandlingen på sträckningen 
Storuman - Arlanda som intressant, avslutar Kristinsson.  

 
Upphandlingen, som är satt att ske under hösten 2009, kommer att omfatta åren 
2010 – 2011. Denna upphandling kommer att medge en mellanlandning på väg mot 
Arlanda, så möjligheten att även fortsättningsvis mellanlanda i Kramfors kvarstår. 
 
Vulkan Resor erbjuder som introduktionserbjudande 100-tals enkelbiljetter på resor 
under september för endast 399:- (inklusive skatter och avgifter) till/från 
Kramfors/Sollefteå flygplats, berättar Mårten Fajers, Vulkan Resor, ansvarig för 
inrikesflyg.  
 
Resorna bokas dels på internet www.avionexpress.se och dels på telefon 0951-154 40. 
Läs mer om våra resor från Kramfors/Sollefteå på www.avionsexpress.se 
Läs mer om Avion Express på www.avionexpress.lt 
Läs mer om Vulkan Resor på www.vulkanresor.se 
 
För mer information, kontakta: 
Mårten Fajers, 090 – 12 95 36, Vulkan Resor, ansvarig för inrikesflyg. 
Mail: marten.fajers@vulkanresor.se  
Benedikt  Kristinsson, Mobil: 070-663 66 96, Vulkan Resor, ägare. 
Mail: benedikt.kristinsson@vulkanresor.se  
 
Bakgrund: 
Avion Express är ett litauiskt flygbolag som sedan september 2007 till 90% ägs av isländska intressen. 
Avion Express flyger Saab 340, ett svensktillverkat flygplan med 33 platser ombord. 
Avion Express har sedan i januari flugit sträckan Storuman-Arlanda, med 11 t/r-flygningar i veckan. 
 
Vulkan Resor AB är specialiserat på resor till Island för privatpersoner samt grupp- och konferensresor till 
europeiska storstäder. Företaget grundades 1997 och har idag 12 medarbetare med huvudkontor i Umeå samt 
kontor i Stockholm och Göteborg. Under namnet Thailandtours har vi sedan 2006 erbjudit resor till Phuket.  
Vulkan Resor omsatte under 2008 ca 70 miljoner kronor.  


